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 MES/ANO 02/2024

ARTICULO 190 NUMERAL 3 LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO O PUESTO

DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

UBICACION

TELEFONO

CORREO ELECTRONICO OFICIAL

P LINFORMACION

UBLICA

RENGLON

DE OFICIO

OBSERVACIONES

. . , Coordinador y Director Coordinacion y Direccién . . Ingreso a partir del
1 | Edie Josué Cux Garcla . . ) g 22205383 edie.cux@transparencia.gob.gt 011
Ejecutivo Ejecutiva P goog 01/02/2024
. . , , , . Coordinacion y Direccion . . Ingreso a partir del
2 | Luis Alberto Compd Martinez Subdirector Ejecutivo V fnacion y Lirece! 22205383 luis.compa@transparencia.gob.gt 022 g pard
Ejecutiva 23/02/2024
David Oswaldo Emmanuel Osorio ) , ) Direccién de Gobierno , , . Ingreso a partir del
3 . Director Ejecutivo 111 L 22205383 david.osorio@transparencia.gob.gt 022
Cdn / Electrénico pransg go0.g 23/02/2024
risel ith River lquer ) ) ) Direccién de Recur o )
4 G. selda Judit era salguero de Director Ejecutivo /il eccion de Recursos 22205383 judith. rivera@transparencia.gob. gt 022
Cifuentes Humanos
, , , , ) Direccién de Simplificacién de , ,
5 | Jonathan Josué Campos Artavia Director Ejecutivo /il . P . 22205383 jonathan.campos@transparencia.gob.gt 022
Trdmites Administrativos
) . ) , ) Unidad de Asesoria , ] ,
6 | Aida Gabriela Morales Chamale Director Ejecutivo /il Juridica 22205383 gabriela. morales@transparencia.gob. gt 022
[ . ) , ) Unidad de Auditoria ,
7 | René Umul Jacinto Director Ejecutivo 1l Interna 22205383 rene.umul@transparencia.gob. gt 022
) . , , ) Unidad de Comunicacién , .
8 | Andrea Janina Girén Garzaro Director Ejecutivo 1l Social 22205383 andrea.giron@transparencia.gob.gt 022
. , . . , ) Direccién Administrativa . .
9 | Ovidio Antonio Cabrera Gémez Director Ejecutivo 1l Financiera 22205383 ovidio.cabrera@transparencia.gob.gt 022
) . , ) , ) Unidad de , L .
10 | Edwin Portillo Portillo Director Ejecutivo 1l planificacion 22205383 edwin. portillo@transparencia. gob. gt 022
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ARTICULO 10 NUMERAL 3 LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

LINFORMACION

PUBLICA

DE OFICIO

UBICACION TELEFONO CORREQ ELECTRONICO OFICIAL RENGLON
11 | Dorly Sheri Garcia Bachez Jefe Administrativo Direccién Administrativa Financiera 22205383 dorly.garcia@transparencia.gob.gt 021
12 | Henry Gilberto Pérez Guzmdn Profesional de Almacén Direccién Administrativa Financiera 22205383 henry.perez@transparencia.gob.gt 021
13 | Marfa Teresa Cali Acuta de Tesagliic Profesional de Contabilidad Direccién Administrativa Financiera 22205383 maria.cali@transparencia.gob.gt 021
14 | Edwin Giovanni Ddvila Castro Profesional de Inventarios Direccién Administrativa Financiera 22205383 edwin.davila@transparencia.gob.gt 021
15 | Carlos Rubén Torres Rodriguez Jefe Financiero Direccién Administrativa Financiera 22205383 carlos.torres@transparencia.gob. gt 021
16 | Remberto Lépez Cataldn Profesional de Tesoreria Direccién Administrativa Financiera 22205383 remberto. lopez@transparencia.gob.gt 021
17 | José Ramiro Balcdrcel Palencia Auxiliar de Archivo Direccién Administrativa Financiera 22205383 jose.balcarcel@transparencia.gob.gt 021
18 | Maria Fernanda de Leén Luna Técnico de Compras Direccién Administrativa Financiera 22205383 maria.deleon@transparencia.gob.gt 021
19 | Zully Marlene Patzdn Guamuch Profesional de Presupuesto Direccién Administrativa Financiera 22205383 Zully. patzan@transparencia.gob. gt 021
20 | Sandra Janet Rosales Rivas Profesional de Disefio Grdfico Unidad de Comunicacidn Social 22205383 janet.rosales@transparencia.gob.gt 021
21 | Karla Alejandra Chavajay Aguirre Profesional de Informacidn Publica Unidad de Comunicacidn Social 22205383 karla.chavajay@transparencia.gob. gt 021
22 Russia Pamela Betzabe Sandoval Profes/ona/Adm/n/s?ravt/vo de Gobierno Direccién de Gobierno Electronico 22205383 pamela.sandoval@transparencia.gob.gt 021
Polanco Electrénico
23 ;aonrg;'easCaro//na Gémez Moreira de profesional deN%er;/?;o/;s de ersonaly Direccién de Recursos Humanos 22205383 sandra.gomez@transparencia.gob.gt 021
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